44 Majonezas 15871273-8
Švelnaus saldžiarūgščio skonio (NERŪGŠTUS), pusriebis, 
be priedų, sudėtyje riebalų kiekis 26-40 %, be skonio ir 
kvapo stipriklių, fasuotas 0,250 g / 1 kg

kg 1,85 240 444,00

Iš viso: 4830,96

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 4830,96 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt eurų, 96 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 1014,50 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.
1
2
3
4